
Protokol o schvalování účetní závěrky za rok 2015

Idcntiflkace schvalované účetní závěrky:

Účetní závěrka k 3l.l2.205

Za účetní jednotku Základní škola a mateřská škola Bzenec. PO
Olšovská 1428

69681 BZENEC. iČ: 49939840

Datum rozhodování o schváleni účetní závěrky: 14.03.2016

Identifikace rozhodujících osob: Rada města Bzence ve složení členů k datu rozhodováni:
Pavel Čejka. starosta města
Ing. Ivan Cemý. 1. místostarosta města
Ing. Marek Novoměstský, místostarosta města
Mgr. Bc. Jiří Adamec, radní
Jan Bezchleb. radní

Výrok o schválení účetní závěrky:

Rada města Bzence schvaluje účetní závěrku za rok 2015 příspěvkové organizace Základní škola a
mateřská škola Bzenec. Výsledek hospodaření za r. 2015 ve výši 2.377,55 Kč z hlavní činnosti a ve
výši 2.003,22 Kč z vedlejší činnosti bude převeden do rezervního Fondu organizace.

Rada města Bzence nezjistila. že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů
v souladu s *4 vyhlášky č. 220t2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace
účetní jednotky.

Identifikace průkazných záznamů dle *6. odst. 3 (jedná se o opravné doklady spadající do n;i‘Jrh‘
následujícího období které se tika1v účetních případů nzi;zi,Iých období. Č dokladu a popis případu
chyby nebo nepřesnosti). — opravné doklady nebyly třeba

Zápis o neschválení účetní závěrky dle *7. odst. 3
(popis skutečností, proč nebyla schválena, octů vodnčni neschválení ti lhúta k odstrwzční :jiŠiěincIz
vad) — není třeba

Vyjádření účetní jednotky k výroku:

Předložené doklady ke schváleni účetní závěrky byly zpracovány v souladu s *4 vyhlášky č.
220/2013 a v souladu s požadavky schvalujícího orgánu v úplnosti. VčeLní jednotka nezatajila před
schvalujícím orgánem žádné skutečnosti.
Učetní jednotka zpracovala účetní závěrku s cílem dosažení věrného a poctivého obrazu předmětu
účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

Za účetní jednotku: Mgr. Bc. Jiří Adamec, ředitel školy ‘%.L!



Osoby rozhodující o schvákní účetní závěrky, které využily své právo dle 12 vyhlášky č.
220/20 13:

Jméno a příjmení /radního/. volba hlasování. odM‘odnění hlasování:
LS

I Pavel Čejka

2 Ing. Ivan Černý ‚
3 Ing. Marek Novoměstský

4 Mgr. Bc. Jiří Adamec %.2—----r_

S Jan Bezchleb 7..ý



Základní škola a mateřská škola Bzenec

IČO: 49939840

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA

Z provedené řádné inventarizace majetku, závazků a pohledávek

za rok 2015

Inventarizace majetku, závazků a pohledávek za rok 2015 probíhala dle zákona č. 56381991 Sb. O účetnictví

v platném zněni, vyhlášky 27012010 SB. O inventarizaci majetku a závazků, vnitřní směrnice o inventarizaci.

Inventarizační komise:
Je- C

PhDr.Bc. Ilona Tranžiková, Ph.D

Marie Kantoráková ::.ť.LZ 7
‚1)

Věra Presová d.ťĹI.J

Fyzická inventura probíhala od 1.11.2015 do 31.12.2015v následujících střediscích:

1 Škola Mgr.Bc. Jiří Adamec

3 Školní jídelna při ZŠ Jarmila Fridrichová

4 MŠ III Yvona Tomaštíková

6 MŠI Marie Pekárková

7 ŠJ při MŠI Miroslava Hacarová

8 MŠ (I Yveta Bednaříková

9 ŠJ MŠ II Ludmila Zálešáková

Dokladová inventura byla provedena v účtárně ZŠ ve dnech 4.1. až 15.1. 2016 na základě příslušných

účetních dokladů a účetních záznamů



C

C

Základní škola a mateřská škola Bzenec

iČo: 49939240

Rekapitulace:

Účet - název

Majetkové účty

částka Kč

Účet Název Invent. stav lnv.rozdíl Účetní stav ‘

021 Stavby celkem 134.181.477.40 O 134.181.477,--

022 Samostatné movité Věci 1.454.384.-- O 1.454.384,--

028 DDHM svěřený 7.793.559,-- O 7.793.559,—

028 ľ DDHM vlastni 4.609.912,67 O 4.609.912,67

031 pozemky 714.681,-- O 714.681,--

Příloha: inventurn[ soupisy

Oběžná aktiva

Účet Název Invent. stav rozdíl Účetní stav

112 10 Potraviny na skladě 45.065,83 O 45.065,83

311 Odběratelé 64.939,-- O 64.939,--

31440 Krátkodobé poskytnuté 386.210,-- O 386.210,--
zálohy

343 DPH 5.406,-- O 5.406,--

381 Náklady příštích období 20.000,-- O 20.000,--

7



Základní škola a mateřská škola Bzenec

C

IČO: 49939840

Účet - Název Invent. stav rozdíl Účetní stav

243 BÚ FKSP 57.425,25 O 57.425,25

261 Pokladna 17.002,-- O 17.002,--

241 8(3 6.700,531,24 O 6.700.531,24

333 Jiné závazky vůči 1.240.204,-- J O 1.240.204,--
zaměstnancúm

336 Sociální 483.156,-- O 483.156,--
za bez peče n

337 Zdravotní pojištění 207.080,-- O 207.080,--

341 Daň z příjmů 155.087,-- O 155.087,--

374 Přijaté zálohy na 0,32 O 0,32
transfery

C



Základní škola a mateřská škola Bzenec

iČo; 49939840

321 Dodavatelé 276.133,-- O 276.133,--

324 Krátkodobé přijaté zálohy 80865,-- 0 80.865,--

1378 Ostatní krátkodobé záv. 20.526,-- I 0 20.526,--

ýnosy příštích období 33.000,-- 0 33.000,--

r
389 Dohadné účty pasivní 100,000,-- O 100.000,--

(

( Vypracovala: Marie Kantoráková

a mateřsJ školaNa vědomí: Mgr.Bc. Jiří Adamec BZenec
‚.

IČO ‘ťfl9g4Q‘‘

Ve Bzenci, dne 15.2.2016

‘- E ‘


